计划预留授予的限制性股票第三个解除限售期的解除限售条件已经成就。 根据公司2017年第一次临时

股东大会对董事会的授权， 董事会将按照激励计划的相关规定办理预留授予第三个解除限售期内的相

关解除限售事宜。

四、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2021年1月12日（星期二）；

2、本次解除限售股份的数量为289,416股，占公司目前总股本的0.0898%。 ；

3、本次解除股份限售的股东人数为5人；

4、本次解除限售股份具体情况：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量(股)

获授预留授予限制

性股票数量(股)

已解除限售的限制

性股票的数量（股）

本次可解除限售的预

留授予限制性股票数

量(股)

剩余未解除限售的

收益授予限制性股

票数量(股)

方天亮 董事、财务总监 270,753 141,510 214,149 56,604 0

陈川 副总经理 270,750 141,507 214,146 56,604 0

王铁旺 副总经理 270,750 141,507 214,146 56,604 0

陈涛 副总经理 270,750 141,507 214,146 56,604 0

预留授予部分-核心管理人员、核心技术（业

务）人员（1人）

157,500 157,500 94,500 63,000 0

合计 1,240,503 723,531 951,087 289,416 0

注1：2017年6月1日公司实施完成了2016年年度权益分派方案 （每10股派2.923549元及每10股转

增14.617745股）；因此，首次及预留授予限制性股票数量发生相应的变化；

注2：2020年5月29日公司实施完成了2019年年度权益分派方案 （每10股派2.30元及每10股转增5

股），因此，预留授予限制性股票数量发生相应的变化。

注3：公司董事兼财务总监方天亮先生、副总经理陈川先生、王铁旺先生、陈涛先生获授的限制性股

票数量是首次授予部分及预留授予部分限制性股票的合计数。

注4：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所

持限制性股票解除限售后， 在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十

五，同时，其买卖股票应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理业务指引》、《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、 监事和高级管理人

员买卖本公司股票行为的通知》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

五、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次增减变动（股） 本次变动后

数量（股）

比例

限制性股票解锁上市流

通

数量

（股）

比例

（%） （%）

一、限售条件流通股/非流通股股 86,090,489 26.72% -289,416 85,801,073 26.63%

二、无限售条件流通股 236,145,671 73.28% 289,416 236,435,087 73.37%

三、总股本 322,236,160 100.00% - 322,236,160 100.00%

六、备查文件

1、公司第三届董事会第十次会议决议；

2、公司第三届监事会第九次会议决议；

3、公司独立董事关于第三届董事会第十次会议相关事项的独立意见；

4、广东信达律师事务所关于公司限制性股票激励计划预留授予第三个限售期解除限售事项的法律

意见书；

5、 上海荣正投资咨询股份有限公司关于公司2017年限制性股票激励计划预留授予第三个解除限

售期解除限售条件成就之独立财务顾问报告；

6、公司出具的《中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

7、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》。

深圳市英维克科技股份有限公司

董事会

二〇二一年一月十一日

证券代码：688098� � � � � �证券简称：申联生物 公告编号：2021-005

申联生物医药（上海）股份有限公司

持股5%以上股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东的基本情况

截至本公告披露日，公司股东上海泓潮实业投资有限公司（以下简称“上海泓潮” ）及其一致行动

人苏州隆鼎创业投资企业（有限合伙）（以下简称“苏州隆鼎” ）合计持有公司股份41,848,006股，占

公司总股本的比例为10.22%。 其中上海泓潮持有公司股份20,924,003股，占公司股份总数的5.11%；苏

州隆鼎持有公司股份20,924,003股， 占公司股份总数的5.11%。 上述股份均为公司首次公开发行前取

得，且已于2020年10月28日解除限售后上市流通。

●减持计划的主要内容

上海泓潮及其一致行动人苏州隆鼎拟通过大宗交易和集中竞价交易方式减持合计不超过公司总股

本5%的股份，其中通过大宗交易方式减持不超过3%，通过集中竞价交易方式减持不超过2%，减持数量

合计不超过20,484,600股。

减持期间为自本公告披露之日起15个交易日后的6个月内。 减持价格按市场价格确定，但不低于公

司首次公开发行股票的发行价。

●减持方承诺，完成本次减持目标后，2021年度不会进一步减持公司股份。

●本次拟减持股份的股东及其一致行动人不是公司第一大股东、控股股东或者实际控制人，本次减